РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 декабря  2016г.

        п. Авда

       №87-п
«Об утверждении нормативных затрат на
выполнение муниципального задания на 2017 год муниципальным бюджетным учреждением культуры «Авдинская клубная система» Уярского района

В целях реализации постановления Администрации Авдинского сельсовета от 30 ноября 2015г. № 67 - П «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг(работ) на 2017 год муниципальным бюджетным учреждением культуры «Авдинская клубная система» Уярского района

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение муниципального задания на 2017 год муниципальным бюджетным учреждением культуры «Авдинский сельский дом культуры» Уярского района, согласно приложению
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава сельсовета

Гречухина Н.И.